МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

им. В.Ф.Маргелова

ПРИКАЗ

от 31.08.2021г.                                                                               № 828

п. Степной

О назначении ответственного за координацию работы в АИС СГО

МБОУ СОШ № 10 им. В.Ф.Маргелова

 В связи с началом нового 2021 – 2022 учебного года, п р и к а з ы в а ю:

1. Тарасова С.В., учителя информатики назначить ответственным:

- за координацию работы в АИС СГО МБОУ СОШ № 10 им.

В.Ф.Маргелова;

- за движение учащихся в АИС СГО МБОУ СОШ № 10 им.

В.Ф.Маргелова.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Беличенко

А.В., заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ № 10

Им. В.Ф.Маргелова                                           И.Ф.Вежлюкова

Ознакомлены:

Тарасов С.В. ______________________

Беличенко А.В. __________________

		2021-09-27T23:02:23+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа